
ZARZĄDZENIE NR BM.120.121.2017 
B U R M I S T R Z A SĘDZISZOWA 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 42/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
przyznawania, wydawania i korzystania z Karty Dużej Rodziny 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XLV/352/2014 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 sierpnia 2014r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Karty Dużej Rodziny" zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzenia Nr 42/2015 Burmistrza Sędziszowa z dnia 22 kwietnia 2015r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania z Karty Dużej Rodziny wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 pkt 2 lit d otrzymuje brzmienie: „Wprzypadku, gdy wniosek obejmuje dzieci, które ukończyły 18 lat -
oświadczenie o kontynuowaniu nauki" 

2) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Komórką koordynującą Program jest Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sędziszowie. " 

3) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „W/w kwotą wpłaca się na wskazany rachunek bankowy gminy" 

4) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,Jnformacja o Programie znajduje się na stronie internetowej urzędu oraz 
na stronie internetowej w zakładce Karta Dużej Rodziny. " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz S ędziszowa 

Waci Szarek 

Id: 96476006-0B31-4630-B029-E64AF38EDADD. Podpisany Strona 1 


